11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR (Despacho 1812607-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1812607
26.6360 Litros    $20.497593 $545.97

Subtotal $545.97
IVA 16.00% $85.03
TOTAL PESOS : $631.00
(seiscientos treinta y un pesos 00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
edLNHcvmShVbotCIgufMR3xMRTGygcg2L2i
Vu7pWC+e0y0zr/UjFfp/kH4XnH58dKtH5Lnkq
5LRKA05wje8gWvGVlScuuwLfcIzVNEaClZy4
NXpybZ8+OWEzlAWlr1iQdQ1V0HsKAHVj8Kz
8Cr5MBk+Bir7Gbu6V0K+npM3yBJGGsxQpUy